檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：高瑋襄

電話：02-29320212分機651

傳真：02-29314388

電子信箱：pstc_whsiang@mail.taipei.gov

.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：北市訓綜字第10730298000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「e起學習樂無限」活動海報1份(30298000A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為本處「臺北e大數位學習網」辦理「107年度學習推廣活

動─e起學習樂無限」及「FB粉絲專頁」相關事宜，敬請

協助宣導並轉知貴屬同仁踴躍參與，至紉公誼。

說明：

一、為使「臺北e大數位學習網」（以下簡稱「臺北e大」，網

址：https://elearning.taipei）學習資源獲更有效之運

用，本處於107年3月至10月辦理「e起學習樂無限」學習

推廣活動，每月推出主題課程選讀活動（活動海報請參閱

附件1），敬請協助轉知並鼓勵有興趣之同仁踴躍報名選讀

。

二、為使學員更即時獲知「臺北e大」最新學習訊息，本處成

立「臺北e大 樂在學習」Facebook粉絲專頁（網址：https

://www.facebook.com/elearning.taipei/），於107年2

月至10月配合「臺北e大」課程不定期推出系列學習推廣活

動，敬請協助轉知並邀請同仁至「臺北e大 樂在學習」粉

5

1070023060

■■■■■■人事處 ■■■■■■■107/03/22 14:05

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

絲專頁「按讚」、踴躍參與相關活動。

正本：行政院各部會行總處署、臺北市政府各機關學校(臺北市政府公務人員訓練處除

外)、公私立大專院校、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政

府除外)

副本： 2018-03-22
13:56:52